令和 3年 9月 27日

全日本学生バドミントン連盟

常任委員 各位

全日本学生バドミントン連盟

会 長  宮崎 重勝

令和 3年度秩父宮・秩父宮妃争奪第 72回全日本学生バドミントン選手権大会

の大会要項の差し替え連絡について

標記について下記の通り連絡致します。

記

１ 連絡事項

  9 月 11 日付けで、全日本学生バドミントン連盟ホームページに掲載された

開催要項を、本日付け(9 月 27 日)で掲載した標記大会要項と差し替えたこ

とを連絡する。

２ 理由

  インカレ開催にあたり、予定されていた体育館が、新型コロナウイルスのワ

クチン接種会場等により、体育館の変更及びそれに伴う後援・共催の変更も

余儀なくされた。

  本来であれば、全日学連が(公財)全日本バドミントン協会に届け出ている

大会要項に修正をする予定であったが、大会エントリー締切日や組合せ会

議の日程を鑑み、主管で作成した大会要項を全日本学生バドミントン連盟

ホームページにアップし、それらの日程に対応を図り一連の日程を無事終

えた。

  今回改めて日バに届け出している大会要項の変更内容を修正し、日バの国

内事業部に提出し先日受理された。

  よって、本日標記大会の要項を差し替えることを連絡する。

以上